Consêlho de ÂíquitetuÍa e UÍbanirmo do EspÍilo Sanlo

PORTARIA CAU/ES N' ,t4, DE í6 DE AGOSTO DE 20í7.

Nomeia Assessor de
Planejamento do CAU/ES.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirilo Santo
(CAU/ES), no exercício das atribuiçôes que lhe conferem o artigo 35, inclso lll
da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 20'10 e o art. 47 do Regimento Interno

aprovado pela Dêliberaçâo CAU/ES no '11, de 11 de fevereiro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear para o cargo de Assessor de Planejamento do CAU/ES a
Senhora Nayhâra l\4artins dos Santos, portadora do CPF no 132.727.317-92 e
da Carteira de ldentidade n" 1.972.361-SSP/ES.

Tito Aug sto u de Cervel
idente do CAU/ES

www.(auês.oíg,bÍ

Art. 20. Esta Portaria entrâ em vigor na data de suâ publicaçâo, com eÍêitos
retroativos ao dia 16 de agosto de 2017.

Vitória, 16 de agosto de 2017.